

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on AC Bill</u>					
<u>Name of road: cust. &</u>					
<u>Maintenance of road from</u>					
<u>Hardev Daxar NH-19 to</u>					
<u>Chainpur Tak in NMP-2018</u>					
<u>Agency:- MCA Construction</u>					
<u>Vill & P.O. - Dalmahmud, P.S. - Daudpur</u>					
<u>Dist - Sagar.</u>					
<u>Agreement:- 08/MBD/2023-24</u>					
<u>Date of Commence:- 18-08-2023</u>					

Date of completion - 17-08-2024

Date of Entry: 14-08-2024

1) Clean & grading road (by hand drawing)

$$2 \times 30 \times 1.20 = 72.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 28 \times 30.00 \times 1.00 = 1680.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.00 = 420.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.00 = 20.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 30.00 \times 1.00 = 60.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} = 2252.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} = \frac{2250.00}{1000} = 0.22 \text{ Hac}$$

(2) Box cutting & excavation for
road work etc

$$2 \times 3 \times 25.00 \times 0.375 \times 0.125 = 9.84 \text{ m}^3$$

$$2 \times 4 \times 30.00 \times 0.375 \times 0.175 = 15.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 0.375 \times 0.175 = 1.31 \text{ m}^3$$

$$\text{for clearing} \quad \text{Qty} = 26.88 \text{ m}^3$$

$$4 \times 12.50 \times 3.75 \times 0.1 = 18.75 \text{ m}^3$$

$$6 \times 30 \times 3.75 \times 0.1 = 67.50 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30 \times 3.75 \times 0.1 = 45.00 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 158.18 \text{ m}^3$$

$$\text{Net Qty} = 154.00 \text{ m}^3$$

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material statement					
Soil -		460.22	m ³		
Stone-chips -		228.80	m ³		
Stone-metal -		122.34	m ³		
Stone-dust/gravel -		41.08	m ³		
Coarse sand -		64.98	m ³		
Bricks -		2880	No		
emulsion (SS ₁) -		0.3881	MT		
emulsion (RS ₁) -		1.069	MT		
Bituminous (ver-30) -		10.7105	MT		
By					
14/08/2024					
E. E					

Seigniorage Fee 10%.

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of COST</u>					
(1) clearing and grubbing road land etc					
Qty note TMB P- 1					
=	0.22	Hac			
	@	72697.86/Hac			= 15993.00
(2) construction of sub-grade and earthen shoulder etc					
Qty note TMB P- 7					
=	460.22	m ³			
	@	262.96/m ³			= 121019.00
(3) Excavation for roadway etc					
Qty note TMB P- 1					
=	154.00	m ³			
	@	103.85/m ³			= 15993.00
(4) C.S.B in construction of C.S.B etc					
Qty note TMB P- 2					
=	47.575	m ³			
	@	2716.04/m ³			= 129216.00
(5) WBM no. 2: P.L.L.S and compactly stone aggregate of spec. size etc					
Qty note TMB P- 2					
=	25.30	m ³			
Continuation					
	@	5780.86/m ³			= 146256.00
RS- 428477.00					

BF 39122722

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		8.6	28-		39,12,372
Add 18 % W. ST (+)					704209
Add 1 % L.C (+)					39122722
S. f			(+)		39124200
		28-			46,94,847
Less 0.00 %					4694727
					(-) 0.00
		Net 28-			46,94,847
					4694727
14/08/2024 J.D CPD 14/8/24 CE Coran 14.8m AS					

work has been completed as per specification

14/08/2024

J.D

14/8/24

14/8/24

14/8/24